
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
odbor hlavního architekta,  

oddělení územního plánování, jako orgán územního plánování 

(Úřad územního plánování) pro ORP Liberec  

                   nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1                    tel.  485 243 111 

 

Č.j.: HA/7110/079911/16/Ja - HAAP Liberec, dne 14.5.2019 

CJ MML 105954/19 

Vyřizuje: Mgr. Jan Jaksch/485 243 518 

 
 

 

OZNÁMENÍ 

VEŘEJNÉ PŘEDSTAVENÍ ÚZEMNÍ STUDIE KRAJINY 

SO ORP LIBEREC 

ETAPA 3 – NÁVRH 

 

Magistrát města Liberec, odbor hlavního architekta, oddělení územního plánování (dále jen 

"pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), pořizuje v souladu s § 30 stavebního zákona 

Územní studii krajiny SO ORP Liberec. 

 

Nad rámec stavebního zákona a v souladu se zadávací dokumentací pořizovatel v součinnosti se 

zpracovatelem Ateliér T – plan, s.r.o. zve na veřejné přestavení dokončené třetí etapy územní 

studie krajiny SO ORP Liberec – NÁVRH. Prezentace návrhu územní studie se uskuteční 

v pondělí 3. 6. 2019 v 10 hodin v zasedací místnosti č. 11 

v přízemí historické budovy radnice, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 

 

Do průzkumů a rozborů územní studie je možné nahlédnout u pořizovatele v úřední dny po a st: 

8:00 - 17:00, út a čt: 8:00 - 16:00 a pá: 8:00 - 14:00. Poslední pátek v měsíci je sanitární den - 

zavřeno. 

 

 

V elektronické podobě je umístěna na adrese: 

http://www.liberec.cz/uzemni-studie-krajiny/ 

 

Poučení: 

Protože stavební zákon nestanovuje způsob projednání územní studie, rozhodl pořizovatel o 

následujícím postupu: 

1) Přizvané dotčené orgány a zástupci vedení obcí ve správním obvodu ORP Liberec 

mohou uplatnit své vyjádření v písemné podobě do 20 dnů od veřejného představení. 

Pokud se přizvaný dotčený orgán, nebo zástupce vedení obce nevyjádří, má se za to, 

že s návrhem územní studie souhlasí.  

2) Kdokoliv může uplatnit podnět nebo připomínku k návrhu územní studie v písemné 

podobě do 20 dnů ode dne veřejného projednání. Vyhodnocení námětů a připomínek 

bude součástí dokumentace územní studie. 

 

 

 

http://www.liberec.cz/uzemni-studie-krajiny/


Č.j. CJ MML 105954/19 str. 2 

 
Vyhodnocení podnětů, připomínek a vyjádření bude součástí dokumentace územní studie a 

nebude jednotlivě rozesíláno. 

 

Podání může být doručeno písemně na adresu Magistrát města Liberce, odbor hlavního 

architekta, oddělení územního plánování, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 nebo osobně 

na podatelnu Magistrátu města Liberce. Dále může být učiněno elektronicky do datové schránky 

města Liberce 7c6by6u nebo na elektronickou podatelnu posta@magistrat.liberec.cz (nutný 

elektronický podpis). 

 

 

 

 

 

 

 

 

      „OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA“ 

 

Ing. Petr Kolomazník, v. r 

vedoucí odboru hlavního architekta 
  

 

Obdrží: 

Dotčené orgány: 

1. Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 

460 59  Liberec 1 

2. Krajský úřad Libereckého kraje, IDDS: c5kbvkw 

 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

3. Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

4. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - regionální pracoviště Liberecko 

, Oddělení Správa CHKO Jizerské hory, IDDS: zqmdynq 

 sídlo: U Jezu č.p. 10, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

5. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - regionální pracoviště Liberecko, Správa CHKO Lužické hory, 

IDDS: zqmdynq 

 sídlo: Školní č.p. 12, 471 25  Jablonné v Podještědí 

6. Národní památkový ústav, Územní odborné pracoviště v Liberci, IDDS: 2cy8h6t 

 sídlo: Jablonecká č.p. 642/23, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

7. Obvodní báňský úřad v Liberci, IDDS: tqjaduc 

 sídlo: 1. máje č.p. 858/26, Liberec III-Jeřáb, 460 01  Liberec 3 

8. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

9. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

10. Česká geologická služba, IDDS: siyhmun 

 sídlo: Klárov č.p. 131/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

11. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy V, Liberec, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: 1. máje č.p. 858/26, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7 

 

Obce: 

12. Město Jablonné v Podještědí, IDDS: 5gtbz44 

 sídlo: náměstí Míru č.p. 22, 471 25  Jablonné v Podještědí 

13. Město Chrastava, IDDS: awcbeyc 

 sídlo: náměstí 1. máje č.p. 1, 463 31  Chrastava 

mailto:posta@magistrat.liberec.cz


Č.j. CJ MML 105954/19 str. 3 

 
14. Město Český Dub, IDDS: 4c4b45x 

 sídlo: nám. Bedřicha Smetany č.p. 1, 463 43  Český Dub I 

15. Město Hodkovice nad Mohelkou, IDDS: d6pb2ww 

 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 1, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

16. Město Hrádek nad Nisou, IDDS: 4tkbw8g 

 sídlo: Horní náměstí č.p. 73, 463 34  Hrádek nad Nisou 

17. Město Osečná, IDDS: r2rbb9r 

 sídlo: Svatovítské náměstí č.p. 105, 463 52  Osečná 

18. Obec Bílá, IDDS: f98an2b 

 sídlo: Bílá č.p. 76, 463 43  Český Dub 

19. Obec Bílý Kostel nad Nisou, IDDS: ic4bjj7 

 sídlo: Bílý Kostel nad Nisou č.p. 206, 463 31  Chrastava 

20. Obec Cetenov, IDDS: 4f4ajet 

 sídlo: Hrubý Lesnov č.p. 44, Cetenov, 463 48  Všelibice 

21. Obec Chotyně, IDDS: jpmbey9 

 sídlo: Chotyně č.p. 163, 463 34  Hrádek nad Nisou 

22. Obec Dlouhý Most, IDDS: 8fzbywa 

 sídlo: Dlouhý Most č.p. 193, 463 12  Liberec 25 

23. Obec Hlavice, IDDS: v4pbk6g 

 sídlo: Hlavice č.p. 54, 463 48  Všelibice 

24. Obec Janovice v Podještědí, IDDS: vk8b77b 

 sídlo: Janovice v Podještědí č.p. 90, 463 53  Křižany 

25. Obec Janův Důl, IDDS: qhkavqm 

 sídlo: Janův Důl č.p. 75, 463 52  Osečná 

26. Obec Jeřmanice, IDDS: ehaan7h 

 sídlo: Pastevní č.p. 274, Jeřmanice, 463 12  Liberec 25 

27. Obec Kryštofovo Údolí, IDDS: 8u2azi8 

 sídlo: Kryštofovo Údolí č.p. 166, 460 01  Liberec 1 

28. Obec Křižany, IDDS: w6rbdc5 

 sídlo: Křižany č.p. 340, 463 53  Křižany 

29. Obec Mníšek, IDDS: prjbpvy 

 sídlo: Oldřichovská č.p. 185, Mníšek, 463 31  Chrastava 

30. Obec Nová Ves, IDDS: 9yjbi7g 

 sídlo: Nová Ves č.p. 213, 463 31  Chrastava 

31. Obec Oldřichov v Hájích, IDDS: 6tfbi63 

 sídlo: Oldřichov v Hájích č.p. 151, 463 31  Chrastava 

32. Obec Proseč pod Ještědem, IDDS: ngsbnwb 

 sídlo: Proseč pod Ještědem č.p. 89, 463 43  Český Dub 

33. Obec Rynoltice, IDDS: pzfawug 

 sídlo: Rynoltice č.p. 199, 463 53  Křižany 

34. Obec Stráž nad Nisou, IDDS: 3pdatnb 

 sídlo: Schwarzova č.p. 262, 463 03  Stráž nad Nisou 

35. Obec Světlá pod Ještědem, IDDS: zhpat6e 

 sídlo: Hodky č.p. 47, 463 51  Světlá pod Ještědem 

36. Obec Šimonovice, IDDS: xh6jdrq 

 sídlo: V Zatáčkách č.p. 70, Šimonovice, 463 12  Liberec 25 

37. Obec Všelibice, IDDS: npkbmc9 

 sídlo: Všelibice č.p. 65, 463 48  Všelibice 

38. Obec Zdislava, IDDS: q3han25 

 sídlo: Zdislava č.p. 3, 463 53  Křižany 

39. Podještědí, z.s., Jaroslav Jáč - předseda, 1. máje č.p. 858/26, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7 

 


